


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ÚP- STAVEBNÍ ÚPRAVY FÚ	JKSO	
Název objektu	VCP výmalba schodiště a demontáž opláštění vzt kanceláře 424 a 425	EČO	
		Místo	TRUTNOV
		IČO	
		DIČ	
Objednatel			
Projektant	ATELIER H1& ATELIER HÁJEK s.r.o.		
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	<input type="text"/>	<input type="text" value="16.03.2021"/>	
			CZ-CPA
			<input type="text"/>

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	106,31	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	20 767,40	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		20 873,71	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 20 873,71			
		DPH	%	Základ daně			DPH celkem
		snížená	15,0	0,00			0,00
		základní	21,0	20 873,71			4 383,48
Cena s DPH						25 257,19	
E Přípočty a odpočty							
Dodá zadavatel						0,00	
Klouzavá doložka						0,00	
Zvýhodnění						0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ÚP- STAVEBNÍ ÚPRAVY FÚ

Objekt: VCP výmalba schodiště a demontáž opláštění vzt kanceláře 424 a 425

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: TRUTNOV

Zpracoval: 

Datum: 16. 3. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 20 873,71

767 Konstrukce zámečnické vč povrchové úpravy 798,00

11	R	767581802	Demontáž oplechování VZT místnosti 424 a 425	m2	8,400	95,00	798,00
			0,6+0,6*5		3,600		
			0,6+0,6*7		4,800		
			Součet		8,400		

784 Dokončovací práce - malby a tapety 20 075,71

7	R	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	354,100	3,50	1 239,35
			"schodiště"354,1		354,100		
8	R	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	135,000	4,97	670,95
			135		135,000		
9		58124842	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m</i>	<i>m2</i>	<i>141,750</i>	<i>0,75</i>	<i>106,31</i>
			135*1,05		141,750		
10	R	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	354,100	51,00	18 059,10
			354,1		354,100		

Celkem 20 873,71